CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018 65

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số: 07/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 11 tháng 7 năm 2018

NGHỊ QUYẾT

Về việc thông qua danh mục nhà, đất phải di dời theo
quy hoạch trên địa bàn thành phố Bắc Giang, giai đoạn 2018-2025

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

 KHOÁ XVIII, KỲ HỌP THỨ 5

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 29 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Chính
phủ quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Xét Tờ trình số 111/TTr-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2018 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Bắc Giang; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách; ý kiến thảo
luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua danh mục nhà, đất phải di dời theo quy hoạch trên địa bàn
thành phố Bắc Giang, giai đoạn 2018-2025 gồm:

1. Đất trụ sở Công ty Bảo Việt Bắc Giang tại số 158, đường Xương Giang,
phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang, diện tích 1.235,8m2;

2. Đất trụ sở Công ty cổ phần Nước sạch Bắc Giang, khu phố 4, đường
Xương Giang, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang, diện tích 3.588,1m2;

3. Đất trụ sở Công ty cổ phần Lương thực Hà Bắc (khu Nhà máy xay cũ) đường
Tân Ninh, phường Trần Phú, thành phố Bắc Giang, diện tích khoảng 8.000m2.

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang khoá XVIII, Kỳ
họp thứ 5 thông qua./.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hải